
2021年 7 月 12 日 

お得意先様 各位 

東洋リントフリー株式会社 
 
 

緊急事態宣言に対する弊社対応について 
 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 
厚く御礼申し上げます。 

 
 さて、未だ収束の兆しの見えないコロナウイルス感染拡大に対して、政府より東京都に 
4 回目の「緊急事態宣言」が発令されました。 
 弊社としましては、その発令に対して今までと同様に「時差勤務」と「時短勤務」を組み
合わせた「シフト勤務」で取り組むことといたしました。 
 この決定により、これまで午前中までの受付であれば可能であった当日出荷については、
必ずしも当日に出荷できない可能性や納期のご回答が翌日以降になることもございます。
また、お問い合わせにご対応できる時間が限られるなど、お客様にご不便ご迷惑をお掛けす
る場合がございますが、今般の事情をご推察のうえご理解ご協力を賜りますよう何卒よろ
しくお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
 

記 
 
 

実施期間：7月 12日（月） ～ 8月 20日（金） 
営業時間：9：00 ～ 16：00 

 
※お問い合わせは、午前 10 時から午後 15 時までに頂戴いただきますようお願い申しあげ
ます。尚、緊急事態宣言延長の際は、弊社対応も延長とさせて頂きます。 

 
以上 


